
ZARZĄDZENIE NR 06/2025 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 02/2025 w sprawie powołania komisji do oceny i rozpatrzenia ofert 
w związku z otwartym konkursem Nr 1/2025 na wykonywanie zadań publicznych ogłoszonym w dniu 

2 stycznia 2025 roku. 

Na podstawie art.13, ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491, z późn. zm. Dz. U. z 2024 r., poz. 1761) zarządzam: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2025 r. Wójta Gminy Lniano z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie powołania 
komisji do oceny i rozpatrzenia ofert w związku z otwartym konkursem Nr 1/2025 na wykonywanie zadań 
publicznych ogłoszonym w dniu 2 stycznia 2025 roku  skreślić w  §2 ust.4.  i nadać się mu następujące 
brzmienie: 

„4. Komisja dokona wymienionych czynności w terminie do 14 dni od ostatniego dnia przyjmowania 
ofert do konkursu Nr 1/2025 tj. 13.02.2025 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Rafał Pilarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36C8725-33C5-4CCB-B563-1EC5C55D71A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 06/2025 WÓJTA GMINY LNIANO z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2


		2025-01-09T11:27:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




